
U C H W A Ł A  Nr  6/2021 
 

 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej  

w Grodzisku Wlkp. z dnia 28 czerwca 2021r.  

 

w sprawie: sprzedaży gruntu. 

 

 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 

podstawie § 30 ust. 6 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. upoważnia 

Zarząd Spółdzielni do zbycia nieruchomości gruntowej /w drodze ogłoszenia przetargu 

publicznego/: 

 działka nr 4026 o powierzchni 0,0682ha przy ul. Atletycznej w Grodzisku Wlkp. 

zapisanej w KW nr PO1S/00046709/2. 

 

§ 2 

Uzasadnienie do uchwały: 

 grunt jest własnością Spółdzielni, 

 grunt jest przeznaczony pod jednorodzinne budownictwo mieszkaniowe, 

 w interesie spółdzielni jest pozyskanie wolnych środków finansowych, 

 cena sprzedaży ustalona zostanie poprzez wycenę rzeczoznawcy lub inną 

procedurę przewidzianą prawem – nie powinna być niższa od ceny zakupu gruntu 

pod budownictwo jednorodzinne tj. ok. 100zł/m2. 

 

§ 3 

 

Niniejszą uchwałę powierza się do wykonania Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

za uchwałą głosowało ……………. osób 

 
 

przeciw uchwale głosowało …………… osób 

 
 

wstrzymało się od głosu …………….. osób 

 

 

 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


